
2020 年 1２月吉日 

お弁当をご購入の皆様へ 

 

 いつもお弁当ご愛顧いただきましてありがとうございます。ほっとはうす のばらでは利用者さんと「美味し

いお弁当！満足していただけるお弁当！」を目指して、力を合わせて頑張っています。 

昨年、消費税が 10 パーセントになったとき、単価を 360 円のまま据え置いて来ましたが、この度お弁当の原

価が厳しくなり、一食 360 円を維持していくのが大変難しくなりました。皆様に多大なご迷惑をお掛けいたし

ますが、来年 1 月５日より、お弁当一食 380 円、おかず一食 320 円に値上げさせていただきたいと存じます。

材料費、容器代など高騰している現状をお察しいただき、何卒ご協力よろしくお願い申し上げます。 

つきましては皆様に一層便利に購入していただくため、チケット販売を始めたいと思います。10 枚または 20

枚セットで販売させていただき、40 枚で一食分サービスさせていただきます。12 月よりチケットの販売を開

始したいと存じます。購入ご希望の方は、1２月中に申込みいただきましたら、チケットを準備し、お渡しいた

します。下記の申し込み表にご記入いただき、1 月からのお弁当配達時にお渡しください。尚、その後のチケッ

トの販売はお弁当注文時にお受けいたしますが、チケットはその日のお届けは難しいので、前日までにお申し出

ください。チケットは 1 年間有効です。お問い合わせは担当者黒木までよろしくお願します。 

◆お弁当チケットについて 

・10 枚セット 3,800 円＋９５円のサービス券付きで 3,800 円 

 ・20 枚セット 7,600 円＋１９０円のサービス券付きで 7,600 円 

◆おかずチケットについて 

・10 枚セット 3,200 円＋８０円のサービス券付きで 3,200 円 

 ・20 枚セット 6,400 円＋１６０円のサービス券付きで 6,400 円 

◆以上の 4 種類を販売させていただきます。 

サービス券は４枚で 1 食分としてご使用ください。バラでのご使用はご遠慮ください。 

〒720－0054 広島県福山市城見町一丁目 4 番 30 号 

お弁当担当 黒木 084－926-759１ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

          お弁当チケット申込書            ほっとはうす のばら 

 

お名前                    様 （※必ずご記入ください） 

 

お弁当チケット 

10 枚セット 

（3,800 円） 

       

冊 

 

円 

20 枚セット 

（7,600 円） 

       

冊 

 

円 

おかずチケット 

10 枚セット 

（3,200 円） 

       

冊 

 

円 

20 枚セット 

（6,40０円） 

       

冊 

 

円 

合計 
 

 

 

冊 

 

円 

 


